

Bog & idé, Rosengårdscentret ApS
Nørregade 27, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 25 95 75

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025

Mike Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2024/25 for Bog & idé, Rosengårdscetret ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holstebro, den 18. december 2025

Direktion

Christian Mosegaard Pedersen

Mike Jensen

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejerne i Bog & idé, Rosengårdscentret ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Bog & idé, Rosengårdscentret ApS for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Skjern, den 18. december 2025

Partner Revision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 80 77 76

Henrik Ludvigsen

statsautoriseret revisor
mne27765

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bog & idé, Rosengårdscetret ApS Nørregade 27 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 25 95 75 Stiftet: 17. januar 2018 Hjemsted: Holstebro Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Mosegaard Pedersen Mike Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bog & idé, Rosengårdscetret ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Anvendt regnskabspraksis

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt modtagne lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-7 år

Småaktiver indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Indretning af lejede lokaler

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivets forventede brugstid, der er sat til 7 år.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealiseringsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Gæld til kreditinstitutter måles til amortiseret kostpris, der svarer til lånets restgæld.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	6.199.834	6.549.579
3 Personaleomkostninger	-3.870.194	-3.986.079
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-827.945	-830.313
Andre driftsomkostninger	-185.774	0
Driftsresultat	1.315.921	1.733.187
Andre finansielle indtægter	148.363	94.196
Øvrige finansielle omkostninger	-109.762	-87.646
Resultat før skat	1.354.522	1.739.737
5 Skat af årets resultat	-295.824	-383.347
Årets resultat	1.058.698	1.356.390
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.900.000
Disponeret fra overført resultat	-341.302	-543.610
Disponeret i alt	1.058.698	1.356.390

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	422.368	597.544
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>422.368</u>	<u>597.544</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	947.869	1.474.272
8 Indretning af lejede lokaler	263.258	389.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.211.127</u>	<u>1.863.896</u>
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.787	50.787
10 Deposita	1.078.303	1.059.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.129.090</u>	<u>1.110.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.762.585</u>	<u>3.572.082</u>
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	3.716.602	3.600.142
Varebeholdninger i alt	<u>3.716.602</u>	<u>3.600.142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.270	198.376
Andre tilgodehavender	2.354.645	3.127.698
Tilgodehavender i alt	<u>2.480.915</u>	<u>3.326.074</u>
Likvide beholdninger	35.222	51.121
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.232.739</u>	<u>6.977.337</u>
Aktiver i alt	<u>8.995.324</u>	<u>10.549.419</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.078.415	1.419.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.900.000
Egenkapital i alt	2.528.415	3.369.717
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	168.661	245.940
Hensatte forpligtelser i alt	168.661	245.940
Gældsforpligtelser		
11 Periodeafgrænsningsposter	264.284	528.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt	264.284	528.570
Kortfristet del af langfristet gæld	264.286	264.286
Gæld til pengeinstitutter	1.379.179	1.480.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.161.033	3.490.601
Selskabsskat	302.103	297.094
Anden gæld	927.363	873.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.033.964	6.405.192
Gældsforpligtelser i alt	6.298.248	6.933.762
Passiver i alt	8.995.324	10.549.419

1 Virksomhedens væsentligste aktiviteter

2 Særlige poster

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	1.419.717	1.900.000	3.369.717
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-341.302	1.400.000	1.058.698
	50.000	1.078.415	1.400.000	2.528.415

Noter

1. Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i drift af boghandel i Rosengårdscntret i Odense.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Indtægter:		
Kompensation Covid-19 - hjælpepakker	<u>0</u>	<u>168.790</u>
	<u>0</u>	<u>168.790</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>168.790</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>168.790</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.512.830	3.640.202
Pensioner	252.384	234.444
Andre omkostninger til social sikring	86.263	82.313
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.717</u>	<u>29.120</u>
	<u>3.870.194</u>	<u>3.986.079</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivning på goodwill	175.176	175.176
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	126.366	126.366
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>526.403</u>	<u>528.771</u>
	<u>827.945</u>	<u>830.313</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	376.992	347.094
Årets regulering af udskudt skat	-77.279	36.253
Regulering af tidligere års skat	<u>-3.889</u>	<u>0</u>
	<u>295.824</u>	<u>383.347</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
6. Goodwill		
Kostpris 1. oktober	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Kostpris 30. september	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.152.456	-977.280
Årets afskrivninger	<u>-175.176</u>	<u>-175.176</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-1.327.632</u>	<u>-1.152.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>422.368</u>	<u>597.544</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	<u>3.904.467</u>	<u>3.904.467</u>
Kostpris 30. september	<u>3.904.467</u>	<u>3.904.467</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.430.195	-1.901.424
Årets afskrivninger	<u>-526.403</u>	<u>-528.771</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-2.956.598</u>	<u>-2.430.195</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>947.869</u>	<u>1.474.272</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober	884.568	884.568
Kostpris 30. september	884.568	884.568
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-494.944	-368.578
Årets afskrivninger	-126.366	-126.366
Af- og nedskrivninger 30. september	-621.310	-494.944
Regnskabsmæssig værdi 30. september	263.258	389.624
9. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	50.787	50.787
Kostpris 30. september	50.787	50.787
Regnskabsmæssig værdi 30. september	50.787	50.787
10. Deposita		
Kostpris 1. oktober	1.059.855	1.041.768
Tilgang i årets løb	18.448	18.087
Kostpris 30. september	1.078.303	1.059.855
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.078.303	1.059.855
11. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	528.570	792.856
Heraf forfalder inden for 1 år	-264.286	-264.286
	264.284	528.570

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på 5.000.000 kr. i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 5.213.109 kr.

Til sikkerhed for gæld til Indeks Retail A/S er der givet håndpant i værdipapirer med en samlet regnskabsmæssig værdi på 50.787 kr. samt transport i driftsfondsmidler med en samlet regnskabsmæssig værdi på 325.462 kr.

13. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel efter 1. oktober 2026. Den samlede forpligtelse udgør ca. 3.258.000 kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem Skjern Bank A/S og Bog & idé, Odense City ApS, Bog & idé, Kolding Storcenter ApS, Bog & idé, Horsens ApS, Bog & idé, Bruuns Galleri ApS, Bog & idé, Fields ApS, Bog & idé Fisketorvet A/S, Bog & idé, Lyngby Storcenter ApS, Bog & idé, Frederiksberg Centret ApS, Bog & idé, Vejle ApS, Bog & idé, Randers City ApS, Bog & idé, Vesterbro ApS, Legekæden, Lyngby Storcenter ApS samt Bog & idé, Herlev ApS. De maksimale trækingsretter og betalingsgarantier udgjorde pr. 30. september 2025, 46.438.306 kr.